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                      Fechamento dos Lotes (Resumo)
                      200701010394           04/07/2007
                  LOTE                               QUANTIDADE                           VALORES NEGOCIADOS
        NR.    Municipio        UF      Ofertado   Negociado      Sobra     %         Abertura   Fech.   Vl.Operação
       1       ITUMBIARA        GO       19.500,0         0,0    19.500,0   0,00%       0,2220    0,0000         0,00
       2       MINEIROS         GO       79.898,0         0,0    79.898,0   0,00%       0,2220    0,2220         0,00
       3       MINEIROS         GO       19.338,0         0,0    19.338,0   0,00%       0,2220    0,0000         0,00
       4       PONTALINA        GO       30.000,0         0,0    30.000,0   0,00%       0,2220    0,0000         0,00
       5       PORTEIRAO        GO        6.440,0         0,0     6.440,0   0,00%       0,2220    0,0000         0,00
       6       PORTEIRAO        GO       42.690,0         0,0    42.690,0   0,00%       0,2220    0,0000         0,00
       7       PORTELANDIA      GO        9.000,0         0,0     9.000,0   0,00%       0,2220    0,0000         0,00
       8       PORTELANDIA      GO       13.400,0         0,0    13.400,0   0,00%       0,1870    0,0000         0,00
       9       PORTELANDIA      GO        7.700,0         0,0     7.700,0   0,00%       0,1870    0,0000         0,00
       10      RIO VERDE        GO       23.000,0    23.000,0         0,0 100,00%       0,2100    0,2100     4.830,00
       11      RIO VERDE        GO        3.580,0         0,0     3.580,0   0,00%       0,1640    0,0000         0,00
       12      CAPINOPOLIS      MG          747,0         0,0       747,0   0,00%       0,2380    0,0000         0,00
       13      UNAI             MG          219,0         0,0       219,0   0,00%       0,2380    0,0000         0,00
       14      CHAPADAO DO SUL  MS       50.000,0         0,0    50.000,0   0,00%       0,2220    0,0000         0,00
       15      CAMPO VERDE      MT       11.416,0         0,0    11.416,0   0,00%       0,1820    0,0000         0,00
       16      SINOP            MT       13.500,0    13.500,0         0,0 100,00%       0,1350    0,1350     1.822,50
       17      SINOP            MT       72.620,0    72.620,0         0,0 100,00%       0,1350    0,1350     9.803,70
       18      SINOP            MT       30.920,0    30.920,0         0,0 100,00%       0,1430    0,1430     4.421,56
       19      RIO DE JANEIRO   RJ       40.519,0         0,0    40.519,0   0,00%       0,3270    0,0000         0,00
       20      CARAZINHO        RS       11.095,0         0,0    11.095,0   0,00%       0,2460    0,0000         0,00
       21      ARARAQUARA       SP          500,0         0,0       500,0   0,00%       0,1870    0,0000         0,00
       22      BERNARDINO DE    SP          426,0         0,0       426,0   0,00%       0,2540    0,0000         0,00
       Total Geral :                    486.508,0   140.040,0   346.468,0  28,78%                           20.877,76
                                Preço Minimo        0,0000          Media Simples           0,0384
                                Preço Máximo        0,2220          Media Ponderada         0,1491
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                 Mapa Estatistico por UF depositária
                 200701010394      04/07/2007
     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu.
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada
       1  PROAGE ARMAZENS     ITUMBIARA    GO MILHO EM GRÃOS A     0,2220  0,0000    19.500,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
       2  COMIVA 01           MINEIROS     GO MILHO EM GRÃOS A     0,2220  0,2220    79.898,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
       3  CARAMURU ARMS GERAISMINEIROS     GO MILHO EM GRÃOS A     0,2220  0,0000    19.338,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
       4  CONAB 14            PONTALINA    GO MILHO EM GRÃOS A     0,2220  0,0000    30.000,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
       5  CIA NACIONAL DE     PORTEIRAO    GO MILHO EM GRÃOS A     0,2220  0,0000     6.440,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
       6  CIA NACIONAL DE     PORTEIRAO    GO MILHO EM GRÃOS A     0,2220  0,0000    42.690,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
       7  CARAMURU ARMS GERAISPORTELANDIA  GO MILHO EM GRÃOS A     0,2220  0,0000     9.000,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
       8  CARAMURU ARMS GERAISPORTELANDIA  GO MILHO EM GRÃOS A     0,1870  0,0000    13.400,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
       9  CARAMURU ARMS GERAISPORTELANDIA  GO MILHO EM GRÃOS A     0,1870  0,0000     7.700,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
       10 ARMAZENS GERAIS     RIO VERDE    GO MILHO EM GRÃOS A     0,2100  0,2100    23.000,0
                                                                                                 23.000,0      4.830,00BCSP    100,00%
                                                                                                 23.000,0      4.830,00        100,00%
       11 CARAMURU ARMS. GERAIRIO VERDE    GO MILHO EM GRÃOS A     0,1640  0,0000     3.580,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
      Quantidade Ofertada GO  .:254.546,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,210
      Quantidade Negociada ....: 23.000,0                                 4.830,00                            P.M.P.F. ..:      0,210
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                 Mapa Estatistico por UF depositária
                 200701010394      04/07/2007
     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu.
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada
       12 CASEMG 02           CAPINOPOLIS  MG MILHO EM GRÃOS A     0,2380  0,0000       747,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
       13 COOP AGROP DO       UNAI         MG MILHO EM GRÃOS A     0,2380  0,0000       219,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
      Quantidade Ofertada MG  .:    966,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0.000
      Quantidade Negociada ....:      0,0                                 0,00                                P.M.P.F. ..:      0.000
       14 RIO GRANDE ARMS.    CHAPADAO DO  MS MILHO EM GRÃOS A     0,2220  0,0000    50.000,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
      Quantidade Ofertada MS  .: 50.000,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0.000
      Quantidade Negociada ....:      0,0                                 0,00                                P.M.P.F. ..:      0.000
       15 MARCOS GENTILIN & CICAMPO VERDE  MT MILHO EM GRÃOS A     0,1820  0,0000    11.416,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
       16 OSMAR  ALBERTO DA   SINOP        MT MILHO EM GRÃOS A     0,1350  0,1350    13.500,0
                                                                                                 13.500,0      1.822,50BMCS    100,00%
                                                                                                 13.500,0      1.822,50        100,00%
       17 CONAB 12            SINOP        MT MILHO EM GRÃOS A     0,1350  0,1350    72.620,0
                                                                                                 72.620,0      9.803,70BMCS    100,00%
                                                                                                 72.620,0      9.803,70        100,00%
       18 CONAB 12            SINOP        MT MILHO EM GRÃOS A     0,1430  0,1430    30.920,0
                                                                                                 30.920,0      4.421,56BMCS    100,00%
                                                                                                 30.920,0      4.421,56        100,00%
      Quantidade Ofertada MT  .:128.456,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,137
      Quantidade Negociada ....:117.040,0                                 16.047,76                           P.M.P.F. ..:      0,137
       19 CONAB - UC LYRA     RIO DE JANEIRRJ MILHO EM GRÃOS       0,3270  0,0000    40.519,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
      Quantidade Ofertada RJ  .: 40.519,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0.000
      Quantidade Negociada ....:      0,0                                 0,00                                P.M.P.F. ..:      0.000
       20 E ORLANDO ROOS E CIACARAZINHO    RS MILHO EM GRÃOS A     0,2460  0,0000    11.095,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
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                 Mapa Estatistico por UF depositária
                 200701010394      04/07/2007
     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu.
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
      Quantidade Ofertada RS  .: 11.095,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0.000
      Quantidade Negociada ....:      0,0                                 0,00                                P.M.P.F. ..:      0.000
       21 CEAGESP 03          ARARAQUARA   SP MILHO EM GRÃOS A     0,1870  0,0000       500,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
       22 CONAB-COMPANHIA     BERNARDINO DESP MILHO EM GRÃOS       0,2540  0,0000       426,0
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
                                                                                                      0,0          0,00          0,00%
      Quantidade Ofertada SP  .:    926,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0.000
      Quantidade Negociada ....:      0,0                                 0,00                                P.M.P.F. ..:      0.000
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                 Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
                 200701010394      04/07/2007
                      Quantidade                     Preço Médio Ponderado
       Acondic.                    Valor da Operação                         Bolsa
                      Negociada                         Abert.      Fech.
                          23.000,0          4.830,00     0,2100      0,2100  BCSP
      1G
      1G                 117.040,0         16.047,76     0,1371      0,1371  BMCS
          486.508,0      140.040,0         20.877,76     0,1491      0,1491


